
2023-1507640 2024 YILI TEMSİL VE TÖRENLERDE KULLANILMAK 

ÜZERE ÇİÇEK VE ÇELENK ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/1507640 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
İdare tarafından bildirilecek olan adreslere mal 

teslimi yapılacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 24.01.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 658.000,40  TRY 

Sözleşme Bedeli : 620.150,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 620.150,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 765.800,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 25.01.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 20.09.2024 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 24.01.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

BAYRAKTUTAROĞULLARI TURİZM 

NAKLİYE İNŞAAT OTOMOTİV REKLAM 

DAĞITIM VE PAZARLAMASI TİCARET VE 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ - 1570504709 

 


